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Arbetsprotokoll

Match nr: 31614475 Serie: Flickor - F12 Mitt
Datum: 2024-02-03 KI: 10:00
Arena: Sporthallen Mockfjard, Mockfjard

IFK Mockfjard F11 - Borlange HK rod

Rad | Tid Mal
1 0:00
2 3:.02
3 3:18 1-0
4 3:25
5 3:26
6 3:26
7 3:27
8 3:28
9 3:30
10 3:31
11 3:34
12 3:35
13 |3:40
14 1 3:42
15 3:43
16 | 3:45
17 3:46
18 3:48
19 351
20 3:53
21 | 3:56
22 417 20
23 439 2-1
24 |5:58 2-2
25 6:34 3-2
26 |7.02 4-2
27 823 4-3
28 9:03
29 925 |44
30 (9557 45
31 10:34
32 10:43
33 |11:28 4-6
34 11:54 5-6
35 [12:13 5-7

Lag Handelse Nr |Spelare

Start forsta halvlek
IFK Mockfjar... | Spelare aktiverad 7 Molly Frykberg
IFK Mockfjar... Mal 7 Molly Frykberg
IFK Mockfjar... | Spelare aktiverad 2 Agnes Ringsén
IFK Mockfjar... | Spelare aktiverad 6 Love Wennberg
IFK Mockfjar... | Spelare aktiverad 9 Olle Aspestrom
IFK Mockfjar... | Spelare aktiverad 4 Tyra Holman
IFK Mockfjar... | Spelare aktiverad 10 | Adela Homman
IFK Mockfjar... | Spelare aktiverad 12  Lilly Akerstrom
IFK Mockfjar... | Spelare aktiverad 18 | Elsa Pettersson
IFK Mockfjar... | Spelare aktiverad 27 | Selma Linds
IFK Mockfjar... | Spelare aktiverad 39 | Signe Holman
Borlange HK... Spelare aktiverad 1 Matilda Djurberg
Borlange HK... | Spelare aktiverad 8 Wilma Gomersson
Borlange HK... | Spelare aktiverad 11  Alice Jakobsson
Borlange HK... Spelare aktiverad 15 |Ajla Coco
Borlange HK... | Spelare aktiverad 22 | Emma Jansson
Borlange HK... | Spelare aktiverad 23 |Hedda Wappling
Borlange HK... Spelare aktiverad 27 | Selma Sundgren
Borlange HK... | Spelare aktiverad 29 |Tilde Boman
Borlange HK... | Spelare aktiverad 52 |Leia Ryberg
IFK Mockfjar... |Mal 9 Olle Aspestrom
Borlange HK... |Mal 29 Tilde Boman
Borlange HK... |Mal 22 | Emma Jansson
IFK Mockfjar... |Mal 39 | Signe Holman
IFK Mockfjar... | Mal 7 Molly Frykberg
Borlange HK... | Mal 52 | Leia Ryberg
IFK Mockfjar... Tillddmd 7-m
Borlange HK... |Mal 22 | Emma Jansson
Borlange HK... | Mal 52 | Leia Ryberg
IFK Mockfjar... Tillddmd 7-m
IFK Mockfjar... | 7-m miss 7 Molly Frykberg
Borlange HK... | Mal 22 | Emma Jansson
IFK Mockfjar... |Mal 9 Olle Aspestrom
Borlange HK... |Mal 15 Ajla Coco
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12:18
12:35
12:54
14:20
15:45
16:57
17:42
18:58
20:23
20:47
21:21
21:42
22:44
23:27
23:53
24:41
25:00
25:00
27:26
27:49
28:30
28:57
29:59
30:17
31:22
32:31
34:26
35:12
35:42
37:36
40:32
42:57
43:39
44:13
45:27
46:51
47:58
48:11
48:34
49:58
50:00
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Match nr: 31614475 Serie: Flickor - F12 Mitt IFK Mockfjard F11 Borlange HK réd

Borlange HK...
IFK Mockfjar...
Borlange HK...
Borlange HK...
Borlange HK...
IFK Mockfjar...
Borlange HK...
Borlange HK...
IFK Mockfjar...
Borlange HK...
IFK Mockfjar...
Borlange HK...
Borlange HK...
IFK Mockfjar...
Borlange HK...
IFK Mockfjar...

Borlange HK...
IFK Mockfjar...
Borlange HK...
IFK Mockfjar...
Borlange HK...
IFK Mockfjar...
IFK Mockfjar...
IFK Mockfjar...
Borlange HK...
Borlange HK...
Borlange HK...
IFK Mockfjar...
IFK Mockfjar...
Borlange HK...
Borlange HK...
Borlange HK...
Borlange HK...
IFK Mockfjar...
Borlange HK...
IFK Mockfjar...
Borlange HK...
Borlange HK...

Timeout
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek &r slut

2:a halvlek startades

Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Timeout
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Matchen &r slut

27
22
23
39
11
29
10

12
22
15
39
22

23

27

52
10
10

22
52
15

10
27
22
22
15

23

23
23

Agnes Ringsén
Selma Sundgren
Emma Jansson
Hedda Wappling
Signe Holman
Alice Jakobsson
Tilde Boman
Adela Homman
Wilma Gomersson
Lilly Akerstrém
Emma Jansson
Ajla Coco

Signe Holman
Emma Jansson
Molly Frykberg

Hedda Wappling
Love Wennberg
Selma Sundgren
Molly Frykberg
Leia Ryberg
Adela Homman
Adela Homman
Love Wennberg
Emma Jansson
Leia Ryberg
Ajla Coco

Adela Homman
Selma Sundgren
Emma Jansson
Emma Jansson
Ajla Coco

Olle Aspestrom
Hedda Wappling
Molly Frykberg
Hedda Wappling
Hedda Wappling
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